PAGE
2

СЕЛИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

Кильмезского района Кировской области

третьего  созыва
Решение

от    20.08.2014 г.                                                                      № 6/3
О внесение изменений в решение Думы № 8/2 « О  бюджете  Селинского сельского поселения  на 2014 год» .
          Статья 1
1.Внести в Решение Селинской сельской Думы от 19.12.2013 года «О  бюджете  Селинского сельского поселения  на 2014 год»  следующие изменения:

1) в части 1 статьи 1

          в подпункте 1 цифры «1 304 000» заменить на цифры «1 354  000 »
         в подпункте 2 цифры «1 451 500» заменить на цифры «1 501 500»
2)приложение 5 утвердить в новой редакции.  Прилагается.
3)приложение 6 утвердить в новой редакции. Прилагается.

4)приложение 7
утвердить в новой редакции. Прилагается.
5)приложение  8
утвердить в новой редакции. Прилагается.

6)приложение  9
утвердить в новой редакции. Прилагается.

7) в части 1 статьи 9

         в подпункте1 цифры «289 000» заменить на цифры «339 600».

          Статья 2
Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.
Статья 3
Настоящее  решение обнародовать  на информационном стенде и на сайте администрации Селинского сельского поселения.
Глава муниципального образования

         сельского поселения:                                                        В.П.Чиргина